[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

06.04.2012                                         г. Дальнегорск                                          №258
О согласовании передачи муниципального

недвижимого имущества в безвозмездное

пользование

Рассмотрев обращение администрации Дальнегорского городского округа от 17.02.2012 года №597/у (вх.№77 от 20.02.2012г.), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Дальнегорского городского округа» и Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:
1. Согласовать передачу муниципального недвижимого имущества в виде здания гаража, площадью 78,8 кв.м, расположенного по адресу: г. Дальнегорск, д. Мономахово, ул. Школьная,18а  в безвозмездное пользование сроком на десять лет  для базирования автотранспорта и хранения дров, заготавливаемых для населения городского округа, поставки дров (бесплатно) для бани с.Рудная Пристань и поставки дров льготной категории граждан по льготной цене.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                    А.М. Теребилов